
to 

MUNICIPIO 
	

RESOLUCION N° 	5 3 
LANUS,  13 FEB 2020 

VISTO, 

El artículo 51° de¡ Convenio Colectivo de Trabajo año 2018, y 

CONSIDERANDO: 

Que la agente Erika Yamila GONZALEZ, Legajo N° 26703/2, ha presentado la documentación 
que acredita haber finalizado sus estudios Secundarios. 

Por ello y en uso a las atribuciones y competencias que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE: 

	

1°,- 	Liquidase, a partir del día 1° de febrero de 2020, la "Bonificación por Título", nivel Secundario 
(Bachiller con Orientación en Gestión y Administración), a la agente Erika Yamila 
GONZALEZ, Legajo N° 26703/2, categoría 18, con funciones de Cajera, Personal 
Administrativo de la Jurisdicción 1.1.1.01.02.000, Secretaria de Economía y Finanzas, 
Categoría Programática 01, Agrupamiento 5, Oficina 403, Dirección de Tesorería General; de 
conformidad con lo establecido en el artículo 8° del Decreto N° 664/96.- 

2'.- 

	

64/96.-

2°.- 	La bonificación mencionada en el punto 1, deberá imputarse a la Partida 1.1.3. Retribuciones 
que no hacen al cargo". - 

	

311.- 	El presente será refrendado por el Señor Secretario de Economía y Finanzas, Licenciado 
Damián SCHIAVONE.- 

	

40.- 	Comuníquese a quienes corresponda, insértese en el Libro de Resoluciones, tome 
conocimiento la Secretaría involucrada, por la misma comuníquese a las dependencias en 
relación funcional, tomen conocimiento Subsecretaría de Recursos Humanos, Dirección 
Contaduria General; y archívese.- 

 

cada día 
LJfl POCO 

Av. Hipólito Yrigoyen 3863. 318244AH . Lanús Oeste 
0800-333-5268 (la nus). www.Lanus.qob.ar  



Documento firmado digitalmente por 

IL 
Digitalli 	:iqned by Jefatura de Gabinete de Mini 
Signee: Autoridad Certificante de Firma Digital 
Siga date: 	03/02/2020 11110:30 
Sxp.iralrion date 	22/10/2020 	03:1066 p. 	ni. 

Documento firmado diqitalmente por 
.ioned by Jefatura de Gabinete de 

Siqnee;Autcriclad Certifrcante de Firma Digital 
Siga date: 	03/02/2020 1200 -1,2  
Expiration date: 	22/10/2020 03:10:66 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

IL 
Dtai..y 	a:La-d by Jefatura de Gabinete :i 	- 
Siqnee;Autouiciad Certifrcante de Firma Digta1 
Siga date: 	04,02/220 03:5020 

ca date: 	2211012020 	03:10:26 p. 	a. 

Documento firmado digitalmente por 

LIC.DAMIAN SCHIAVONE 
Seceetodo do Enonoonlo y Flflanm 

Diita1.1y signad by Jefatura de Gabinete de Min. 
Siynoe; Autoridad Certi ficant.e de Fi rae Digital 
Siga date: 	10/02/2020 	0:1:10; tt 
Eypi,ation date; 	22/10/202003 :10;6 5. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

NÉSTOR ORINOETTI 
Intendente del Municipio de Lends 

Diyitai.Lya:iqrued by JeLatu 	e id: Oi.:inot u do t41r.:Iac:.. 
Signee: 	Autorifuad(crtificante 	do 	Vizma 	L):i.g.:Lt.uL 
Siga date: 	.1:3/02/2020 090014 14 
Mxpiration: date; 	14/03/2020 	04:55:43 p. 	a. 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 

Documento firmado diqitalmente por 

Documento firmado digitalmente por 


